
1 Бизнес Олзо Программа ТВ <«4;

,00 Телеканал "Доброе утро”
100 Новости
,15 "Семейные узы". Сериал 
)5 Что? Где? Когда?

|'30 “Ералаш"
'50 Библиомания 
'ОО Новости 
[l5 Поле чудес

Роми Шнайдер и Филип Нуаре в 
ЮЛОжетном фильме "Старое ружье” 
Й Новости
15 Страна чудес. “Дорогая, я 
ичил детей"
(Ю Большая стирка
00 Вечерние новости

‘С легким паром!" В гостях у 
даила Евдокимова 
,00 Жди меня 
,00 “Слабое звено"
!00 Рремя
,35 Т/с “Империя под ударом": 
(Пана губернатора"
,40 Независимое расследование. 
Иь'Рластилина"
30 Ночное "Рремя' 
iO ‘Нафутболе". Д/ф"Нигматулин. 
парь республики"
20 Итоги Каннского кинофестиваля 
рограмме Сергея Шолохова “Тихий

iO Ночная смена

<«PTD
07.40 Утро Бурятии
07.50 08.50 09.50 10,50 РЕСТИ- 
МОСКРА
Ое.ОО 09.00 10.00 РЕСТИ
08.10 "Православный календарь”
08.15 "Семейные новости”
08.25 “Дежурная часть”
08.30 "Афиша”
08.40 "Дорожный патруль”
09.10 “Экспертиза РТР”
09.20 "Национальный доход”
09.25 РЕСТИ-СПОРТ
09.30 "Семейные новости”
09.40 "Федерация"
10.10 "Дежурная часть”
10.15 “Хронограф”
10.30 “Дорожный патруль"
10.40 “Экспертиза РТР"
11.00 РЕСТИ
11.10 ПРЕМЬЕРА. "Это - Голливуд". 
Телесериал (США)
12.20 ПРЕМЬЕРА РТР. Д/с “Граница”. 
Фильм 1-й. "Конфликт местного 
значения"
13.00 РЕСТИ
13.20 Т/с "Сеть" (США)
14.05 РЕСТИ НЕДЕЛИ
15.00 “Что хочет женщина". Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
15.30 Т/с “Сибилл" (США)
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 “Лодка любви”. Т/с (США)
17.25 "Дикий ангел". Т/с
18.25 Т/с "Друзья-3" (США)

БГТРК 15.30 “24"
19.00 Детское время. М/ф 15.45 Т/с“Аквариум,или Одиночество
19.10 Программа Агинской ГТРК шпиона"
“Морин эрдэни" 16.50 Fox Kids на REN TV. М/с
19.30 Рея Россия “Инспектор Гаджет"
19.45 Урок бурятского языка 17.15 Fox Kids на REN TV. М/с “Икс-мен”
19.55 Гороскоп 17.40 Fox Kids на REN TV. М/с “Мир
20.00 Байгал Бобби”
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм- 18.00 Календарь работ от Кушнарева
время Рашей рекламы! 18.10 Школьное ТР
20.20 “Буряад орон” . 18.30 Муз. поздравления
Художественно-публицистическая 19.00 Т/с “Яго, темная страсть”
программа 20.00 “Сейчас”. Погода
20.55 "Профессионалы" 20.20 “Лоск”. Гороскоп
21.10 Спокойной ночи, малыши! 20.30 “МЭШ”
21.20 Подробно и обстоятельно 21.00 “Остановка по требованию-2”
21.30 Республиканские новости 22.05 “Гриффины”
21.50 Прогноз погоды и зурхай 22.30 “Сейчас”. Гороскоп. Погода
22.00 РестиРТР 23.00 Гэри Дэниэлс в боевике “Завтра
22.35 Рести-Бурятия не придет никогда

01.05 Ток-шоу “Успех”
РТР 01.20 Футбольный курьер

22.55 Т/с “Семейные тайны" 02.00 Ночной муз. канал
23.55 Т/с "Маросейка, 12". Фильм 
6-й. "Бабье лето". Часть 1 -я < 9 Л р и г  У с00.45 "Дорожный патруль”

Аэробика01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ 08.00
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 08.25 Пресс-центр
МОСКРА 08.50 Формула успеха
01.30 "Театр + ТР". Капустник 09.00 М/ф “Лешющий дом"
"Театральное лето” 09.25 Футбол, Чемпионат Европы среди
03.30 "Дежурная часть" молодежных команд. Полуфинал

< *Т И В И К С /Н
11.00 
12.00 
12.25

Знакомыесь! НТР плюс 
Пресс-центр
Новый день с Ю,Бордовских

07.00 Начало. "Лоск". Погода. 12.35 Уроки фу1бола с Б.Чарлыоном
Гороскоп. “Домашний зоопарк". 12.55 Х/ф “Жемчужная девушка"
Календарь работ от Кушнарева Перерыв до 17.00
08.00 Т/с “МЭШ" 17.00 Программа о баскетболе “Щит и
08.30 "Метро” мяч"
08.45 Fox Kids на REN TV. Т/с "Пауэр 17.45 Победоносный голос верующего
рейнджере, или Могучие рейнджеры” 18.15 Музыкальный подарок
09.10 Fox Kids на REN TV, М/с “Мир 18.45 Удачи на даче
Бобби" 19 00 Пресс-центр
09.35 Fox Kids на REN IV, М/с “Икс- 19.25 Т/с “Проклятие Дюран". 1 с.
мен" 20,30 То. что надо
10.05 Fox Kids на REN TV. М/с 20,45 Росточный экспресс. Погода
“Инспектор Гаджет" 21.00 Формула успеха
10.30 “24" 21-10 Общественная премия “Приз-
10.45 Триллер“Чужаки" нание"
13.00 Гороскоп. “Лоск". Погода 21.20 Х/ф “Подземка"
13.30 “Маленькая политика" 23.15 Росточный экспресс. Погода
14.30 Д/с "Канал истории. Энди 23.30 Удивительные игры народов мира
Уорхолл” 00.25 Большой ринг

<«стс
17.00 М/ф “Супермен"
17.30 М/ф “Битлджус”
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 Первое свидание
20.00 Комедия на СТС: "Чарльз а 
ответе"
20.30 Т/с “Мастер на все руки"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу “Окна"
22.00 Кино на СТС: “Перекресток”

<«итв
08.00 "Сегодня"
08.10 УтронаНТР
08.30 “Сегодня”
08.35 УтронаНТР
09.00 "Сегодня”
09.10 УтронаНТР
09.30 "Сегодня”
09.35 УтронаНТР
09.50 Детектив "Сыщики”
11.00 "Сегодня”
11.25 "Намедни" с Леонидом 
Парфеновым
12.40 Куклы
13.00 "Сегодня"
13.20 Ркусные истории
13.40 КГБ против ЦРУ, Детектив 
“ТАСС уполномочен заявить.. .”, 6 серия
15.00 “Сегодня"
15.20 Погода на завтра
16.20 “Принцип “Домино". Ток-шоу
15.40 Криминал
17.00 “Сегодня"
17.25 Сериал "Неизвестная пласта", 
“Тайны индийских йогов"
18.35 Боевик “Грязная работа" 
(США), 10 серия
19.40 Криминал
20.00 “Сегодня"
20.20 Сериал 
2130 Сериал 
22 35 Криминал
23.00 “Сегодня”
23.40 “Скорая помощь-3”. Сериал 
(США)
00.45 “Сегодня” с Петром Марченко
01.25 Гордон

•  М Н М У И  •  2 1 -6 2 -6 2  •  О Ш И Ш И й У и *

Вторник, 28

•ОРТ
Телеканал “Доброе утро” 
Новости 
Жди меня
"С легким паром!” Р гостях у 
й Евдокимова 
Слабое звено 
"Ералаш"
Библиомания 
Новости
Независимое расследование. 

[ьВластилина”
\ "Ералаш"
• Граница на замке в 
^жетном фильме “Джульбарс"
5 Дисней-клуб: "Любимчик" 

Новости 
Мультазбука 
Царь горы

- Т/с “Империя под ударом” : 
йна губернатора"

Большая стирка 
Вечерние новости 
Однако
Смехопанорама Евгения 

№1на
|^^мейные узы”. Сериал 
КДню пограничника. Александр 

WOB-Черный в боевике "Караван Ни
Рремя
Г/с “Империя под ударом” :

рЧЩ
■̂ Лубянка. "Л.Троцкий. Обречен на 

Часть 1 -я 
Ночное "Рремя” 

«^Цивилизация. Рацлав 
•«КИЙ 

^ная смена

DTD
'fjpo Бурятии

,“8.50 09.50 10.50 РЕСТИ-

J9.00 10.00 РЕСТИ 
Православный календарь” 
.^мейные новости”
,дажурная часть”
Здиша"
,^рожный патруль” 
ii^cnepiHsa РТР"
Национальный доход" 
»ЕСТИ-СПОРТ

09.30 "Семейные новости"
09.40 "Пролог", Часть!
10.10 “Дежурная часть”
10.15 “Колоссальное хозяйство”
10.30 “Дорожный патруль"
10.40 “Пролог". Часть II
11.00 РЕСТИ
11.10 ПРЕМЬЕРА. “Это - Голливуд". 
Телесериал (США)
12.20 ПРЕМЬЕРА РТР. Докумен­
тальный сериал “Граница". Фильм 2-й/ 
"Чужая земля"
13.00 РЕСТИ
13.20 Т/с “Сеть" (США)
14.05 “Рокруг света"
15.00 “Что хочет женщина". Ток-шоус 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
15.30 Т/с "Сибилл" (США)
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 “Лодка любви". Т/с
17.25 "Дикий ангел". Т/с
18 .25 Т/с “Друзья-3” (США)

ВГТРК
19.00 “Улгур"
19.30 Точка зрения Жириновского
19.45 “Единая Россия” - партия 
большинства
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Сегодня День пограничника. "На 
страже Родины”
20.40 Энергия Бурятии
20.55 Буряад орон + Хоорэлдэебди
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Из золотого фонда БГТРК
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 РестиРТР
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с "Семейные тайны"
23.55 Т/с "Маросейка, 12". Фильм 
6-й. “Бабье лето". Часть 2-я
00.45 “Дорожный патруль"
01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА
01.30 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. К ДНЮ 
ПОГРАНИЧНИКА. Евгений Киндинов, 
Александр Галибин и Рладимир 
Самойлов в остросюжетном фильме 
“Тревожный вылет". 1983 г.
03.25 "Горячая десятка"

< •  Т ИВиКС/Н
07.00 Начало. "Лоск". Гороскоп. 
Погода. Телемаркет. Календарь работ 
от Кушнарева
08.00 “МЭШ"
08.30 Ток-шоу "Успех”
08.45 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры"
09.10 Fox Kids на REN TV. М/с “Мир 
Бобби"
09.35 Fox Kids на REN TV. М/с “Икс- 
мен"
10.05 Fox Kids на REN TV. М/с 
"Инспектор Г аджет”
10.30 "24"
10.45 Фильм "Завтра не придет 
никогда"
13.00 "Лоск". Гороскоп. Погода
13.30 "Секретные материалы”
14.30 Д/с “Канал истории. Охота за 
атомом"
15.30 "24"
15.45 "Остановка по требованию-2"
16.50 Fox Kids на REN TV. М/с 
"Инспектор Гаджет”
17.15 Fox Kids на REN TV. М/с "Икс- 
мен”
17.40 Fox Kids на REN TV. М/с “Мир 
Бобби"
18.05 Календарь работ от Кушнарева
18.30 Муз. поздравления
19.00 Т/с "Яго, темная страсть”
20.00 "Сейчас". Погода
20.20 "Лоск". Гороскоп
20.30 “МЭШ"
21.00 “Остановка по требованию-2"
22.05 “Гриффины"
22.30 “Сейчас". Гороскоп. Погода
23.00 Триллер "Подстава"
01.05 Ток-шоу “Успех"
01.20 Иллюзион. Триллер “М” 
("Убийца")

<*Лриг Ус
08.00 Аэробика
08.25 Росточный экспресс. Погода
08.40 Пресс-центр
09.05 Т^ "Жизнь заново", 74 с.
10.00 Формула успеха
10.10 НХЛплюс
10.50 “Лучшие спортсмены века". 
“Просто Тарзан". Джнони Рейсмюллер
11.40 Дети Олимпа
11.45 М/фильм
12.00 Пресс-центр
12.25 Новый день с Ю.Бордовских

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР «БАЙ КАЛ»
Цснылейс1ви1с;|ы1ыс 24 пи ,М мая.

Бельевой трикотаж (детск., взрис\.), r.M ocK iw  (низкие цены)
Кашгген х/б, г. Москва, г.Смолснск 
Ко.\готки п/III, 3 видов, г. Москва, г. Смоленск 
Колштки эластик, женские, г. Москва, г. Смо.\енск 
К 0Л1-0ТКИ х/бдепкие (все |)ааме|)ы), г. Москва 
Носки х/6. н/ш детские, MaxjwBbie мужские, г.Ганкт-11ете(|бу()Г 
Саноп! суконные, г. Омск, детс., жен. и муж., с мехом 
Обувь комнатная детская, мужская, женская (низкие цены)
Сапош кн[)зовые, г. ,М(кква
Саноп) и ботинки зимние мужские с И1 кусстненм1>1м и 
натуральным мехом, г.Моносиби1кк
Сапоги зим. женские, 15 моделей, г.Челябинск, г. Новосиби(н:к 
1 уфли кожаные муж., дет.. 20 мод., г.1 |овосиби;кк, г.Че,\лбин1 к

Обувь |)сзин()вая (саноги детские, женские, мужские, рыбацкие) 
1 рико х/б детские и вз(кклые 
Ботинки О .М О Н  (кх11ть)

58 руб.
78 руб. о
от W  руб. 1Лсм
от 20 руб о
от 8 руб. 90 кин. Е?

от 225 ()уб. S

от 325 руб.
i
3

с;
от 698 [>уб.
от 798 (|уб.
от 498 |>уб.
от 230 руб.
от 118 руб.
от 48 руб.
798 руб.

у л . С а х ь я н о в о й , 6 «л», о с т .  «ЛОШ», с о б р .  с т о р о н ы  Г е о л о г , и н с т и т у т а , Т 1 л .: 7 1 - 4 7 - 8 6 , 
ул . Г а г а р и н а , 77 , тел .: 26 - 70- в 7 (и А п р о т и в  м д г д ] и н а  «Юбилсиныи»), 

у л . СТО ЛИЧНАИ, 1 ( и « ш 1 А » о д ) ,  п л . :  2» 10- 7 0 . РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ.

12.35 Уроки настольного тенниса
12.55 Х/ф “После грехопадения”, 1 с. 

Перерыв до 17.00
17.00 Хроника недели
17.35 Дети Олимпа
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Музыкальный подарок
18.50 М^ "Болек и Лелек"
19.00 Пресс-центр
19.30 Т^ "Проклятие Дюран", 2 с.
20.30 Право знать
20.45 Росточный экспресс. Погода
21.00 Формула успеха
21.10 Общественная премия 
“Признание”
21.20 Х/Ф “Будни уголовного розыска"
23.05 "Гвоздь”. Л.Федосеева-Шукшина
23.40 Росточный экспресс. Погода 
00.00 Соревнование по виндсерфингу 
в парижском дворце спорта "Берси"

<#стс
17.00 М/ф "Супермен"
17.30 М/ф “Битлджус"
18.00 Т/с "Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 Т/с "Чудеса науки”
19.30 “Полное мамаду"
20.00 Комедия на СТС: “Чарльз в ответе"
20.30 Т/с “Мастер на все руки"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу "Окна"
22.00 Кино на СТС: “Завсегдатай бара"

<#ито
08.00 “Сегодня"
08.10 УтронаНТР
08.30 “Сегодня"
08.35 УтронаНТР
09.00 "Сегодня"
09.10 УтронаНТР
09.30 "Сегодня"
09.35 УтронаНТР
09.50 Сериал
11.00 "Сегодня"
11.25 "Рнимание. Розыск!"
12.20 “Очная ставка"
13.00 “Сегодня”
13.20 Ркусные истории
13.30 Детектив "ТАСС уполномочен 
заявить...", 7серия
15.00 "Сегодня"
15.20 Погода на завтра
15.20 “Принцип “Домино". Ток-шоу
16.40 Криминал
17.00 “Сегодня"
17.30 Сериал
18.40 “Грязная работа”, 11 с.
19.40 Криминал
20.00 "Сегодня"
20.20 Сериал
21.30 Сериал
22.35 Криминал
23.00 “Сегодня"
23.35 Герой дня
00.00 "Скорая помощь-3”
01.05 "Сегодня”
01.40 Гордон



Программа ТВ

jOpeda, 29

<вСРТ
07.00 Телеканал "Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 “Семейныеузы”. Сериал
11.10 Смехопанорама Евгения 
Петросяна
11.40 “Кто хочет стать миллионером?" 
Телеигра
12.40 “Ералаш"
12,50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 Лубянка, “Л.Троцкий. Обречен
на убийство", Ч, 1-я
14.00 "Ералаш"
14.10 Лариса Лужина в фильме “Небо 
со мной"
16.00 Новости
16.15 Мультазбука 
16,35 Программа “100%"
17.00 Т/с“Империя под ударом": 
"Бастард"

Большая стирка 
Речерние новости 
Однако
"Кумиры". Лариса Лужина 
"Семейные узы”, Сериал 
Русская рулетка 
Рремя
Т/с "Империя под ударом";

le.oo
19.00 
19,15
19.25
20.00 
21,00 
22.00 
22.35 
"Хлыст"
23,40 Лубянка, "Л,Троцкий. Обречен 
на убийство". Ч. 2-я 
00.30 Ночное "Рремя"
01,00 Русский зкстрим
01.30 Ночная смена

<«РТР
07.30 Утро Бурятии
07,50 0е,50 09 50 10,50 РЕСТИ- 
МОСКРА
08 00 09,00 10,00 РЕСТИ
08.10 "Православный календарь"
08 15 "Семейные новости”
08.25 'Дежурная часть"
08 30 "Афиша"
08 40 “Дорожный патруль”
09.10 "Экспертиза РТР"
09 20 "Национальный доход"

09.25 РЕСТИ-СПОРТ
09.30 “Семейные новости"
09.40 “Пролог". Часть 1
10.10 "Дежурная часть"
10.15 “Москаа-Минск"
10.30 “Дорожный патруль”
10.40 “Пролог”, Часть II
11.00 РЕСТИ
11.10 ПРЕМЬЕРА. “Это - Голливуд”. 
Телесериал (США)
12.20 Д/с “Граница” . Фильм 3-й 
“Невидимый рубеж”
13.00 РЕСТИ
13.20 Т/с “Сеть" (США)
14.05 “Моя семья”
15.00 “Что хочет женщина". Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
15.30 Т/с "Сибилл" (США)
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 “Лодкалюбви”.Т/с(США)
17.25 “Дикий ангел”. Т/с
18.25 “Друзья-3". Т/с (США)

ВГТРК
19.00 Детское время. “Бамбаахай"
19.20 Охрана. Рневедомственная 
сообщает...
19.30 Программа “Человек"
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Спортивная программа “Тамир"
20.40 Рремя выбора. Трибуна
20.55 "Лето-2002"
21.05 гурхай
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости 
21.50 Мир прессы
22.00 РестиРТР 
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Т/с “Семейные тайны”
23.55 Т/с "Маросейка, 12". Фильм 
7-й. “Прощай, полицейский". Часть 1-я 
00.45 "Дорожный патруль"
01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ РЕСТИ- 
МОСКРА

01.30 "Клуб сенаторов"
02.15 Концерт, посвященный Дню 
пограничника
03.20 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. 
Александр Иншаков в остросюжетном 
фильме "Крысиный угол". 1992 г.

< •  Т  ИВИКС/Н
07.00 Начало. “Лоск". Гороскоп. 
Погода, Телемаркет, Календарь работ 
от Кушнарева
08.00 “МЭШ"
08.30 Ток-шоу “Успех"
08.45 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры" 
09.10 Fox Kids на REN TV, М/с “Мир 
Бобби"
09,35 Fox Kids на REN TV. М/с "Икс- 
мен"
10.05 Fox Kids на REN TV. М/с 
"Инспектор Гаджет”
10.30 “24"
10.45 Фильм "Подстава"
13.00 "Лоск". Гороскоп. Погода
13.30 Т/с “Загадочный мир"
14.30 Д/с “Канал истории. Работы, о 
которых можно только мечтать"
15.30 “24"
15.45 "Остановка по требованию-2" 
16.50 Fox Kids на REN TV. М/с 
"Инспектор Гаджет"
17.15 Fox Kids на REN TV. М/с "Икс- 
мен"
17.40 
Бобби”
18.05
18.30
19.00
20.00
20.20
20.30 
21,00
22.05
22.30

Fox Kids на REN TV, М/с “Мир

Календарь работ от Кушнарева 
Муз. поздравления 
Т/с “Яго, темная страсть" 
“Сейчас". Погода 
“Лоск". Гороскоп 
“МЭШ"
“Остановка по требованию-2” 
“Гриффины"
“Сейчас” , Го­

роскоп, Погода 
23,00 Боевик "Погру­
жение в бездну"
01,05 Ток-шоу “Успех”
01,20 Иллюзион. Годли 
Хоун 8 муз. комедии 
“Герцогиня и Грязный Лис”

<фЛриг Ус
08.00
08.25 
08.40 
09.05 
10.00
10.15
10.25
10.55 
11.00 
спорта 
12.00
12.25 
12.35
12.55

17 00
17.30 
17,45 
щего
18.15 
18,50 
19,00
19.30

Аэробика
Росточный экспресс. Погода 
Пресс-центр
Т/с “Жизнь заново", 75 с. 
Капитал
Формула успеха 
Футбол от "А" до “Я”
Дети Олимпа
Рекорды в экстремальных видах 

Пресс-центр
Новый день с Ю.Бордовских 
Уроки волейбола 
Х/ф "После грехопадения", 2 с. 
Перерыв до 17.00
Спорт и.,.
Сумка путешествий 
Победоносный голос верую-

Музыкальный подарок 
М/с "Волок и Лелек" 
Пресс-центр
Самый сильный человек. 

Передача 1 -я
19,55 Д/с “Дворцовые тайны"
20,30 То, что надо!
20,45 Росточный экспресс. Погода 
21,00 Формула успеха
21.10 Общ. премия "Признание"
21.20 Х/ф "Тихая Одесса"
23,05 Росточный экспресс. Погода
23.20 Футбол. Чемпионат Европы 
среди молодежных команд. Финал
01.10 Теннис. Открытый чемпионат 
Франции “Ролан Гаррос"

<«СТЕ
17.00 М/ф "Супермен”
17.30 М/ф "Битлджус”
18 ,00 Т/с "Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 Т/с "Чудеса науки"
19.30 "Молодожены"

20,00
ответе"
20,30
20.55
21.00
22.00

Комедия на СТО: "Чар;)|̂

Т/с "Мастер на все руки" 
Жизнь без риска 
Ток-шоу "Окна"
Кино на СТС: "Четвертая е

<«ИТС
07.30 Утро Бурятии
08.00 "Сегодня”
08.10 Утро на НТР
08.30 "Сегодня'
08.35 Утро на НТР
09,00 "Сегодня"
09,10 Утро на НТР
09,30 “Сегодня"
09.35 Утро на НТР
09.50 Сериал
11,00 “Сегодня"
11,25 “Криминальная Россия"
ремный волк"
11,55 Квартирный вопрос
12,30 Экологическая "Среда”
13,00 "Сегодня"
13,20 Криминал
13,30 Детектив "ТАСС уполно!
заявить,.. , 8 серия
14.50 Криминал
15.00 “Сегодня"
15.20 "Принцип "Домино", Ток-
16,40 Криминал
17,00 “Сегодня"
17,30 Сериал
18,40 “Грязная работа", 12 с,
19,40 Кримина;т
20,00 “Сегодня"
20.20 Сериал
21.30 Сериал
22.35 Криминал
23,00 “Сегодня"
23,35 Герой дня
00,00 “Скорая помощь-3". Т/с
01,10 "Сегодня"
01,45 Г ордон

■шоу

•  2 1 - 6 2 - 6 2

Четверг, 30

<«СРТ
07.00 Телеканал “Доброеутро”
10.00 Новости
10.15 “Семейные узы”. Сериал
11.15 “Кумиры”. Лариса Лужина
11.45 “Русская рулетка”
12.45 “Ералаш”
13.00 Новости
13.15 Лубянка. “Л.Троцкий. Обречен на
убийство". Ч. 2-я
1400 Последний патрон в 
приключенческом фильме "Седьмая
пуля"

Дисней-клуб: "Переменка" 
Новости
“Американский хвост". М/с (закл.

Яна Чурикова в программе

“Империя под ударом"

15.35 
16.00
16.15 
серия)
16.40 
"Обьектив"
17.00 Т/с 
"Хлыст"
18.00 Большая стирка
19.00 Речерниеновости
19.15 Oд̂ aкo
19.25 “Сами с усами"
20.00 "Семейныеузы". Сериал
21.00 “Слабое звено"
22.00 Рремя
22.35 Т/с “Империя под ударом” : 
“Реликий провокатор" (заключительная 
серия)
23.40 Человек и закон 
00.30 Ночное “Рремя"
01.00 “На футболе”. Д/ф “Последний 
шанс поколения Мостового”
01.30 Ночная смена

<#РТР
07.40 Утро Бурятии
07.50 08.50 09.50 10.50 РЕСТИ-
МОСКРА
08.00 09.00 10.00 РЕСТИ 
08.10 "Православныйкалендарь” 
08.15 “Семейные новости”

08.25 “Дежурная часть"
08.30 "Афиша"
08.40 "Дорожный патруль”
09.10 “Экспертиза РТР"
09.20 “Национальный доход"
09.25 РЕСТИ-СПОРТ
09,30 "Семейные новости"
09.40 "Пролог”. Часть!
10.10 "Дежурная часть"
10.15 “Открытая таможня"
10.30 “Дорожный патруль"
10.40 "Пролог". Часть II
11.00 РЕСТИ
11.10 “Это - Голливуд". Т/с
12.20 Д/с “Граница". Фильм 4-й
“Снежные люди”
13.00 РЕСТИ
13.20 Т/с “Сеть" (США)
14.05 "Диалоги 0 животных”
15.00 "Что хочет женщина". Ток-шоу с
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
15.30 Т/с “Сибилл" (США)
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 “Лодка любви". Т/с (США)
17,25 "Дикий ангел”. Т/с
18.25 "Друзья-3". Т/с (США)

ВГТРК
19.00 Детское время. М/ф
19.25 Баатарсзрэгшзд
19.55 Гороскоп
20.00 "Байгал"
20,15 Прогноз погоды. Рек-тайм -
время Рашей рекламы!
20.20 Будьте здоровы
20.50 Телевизионная приемная
21.10 Спокойной ночи, малыши!
21.20 Из золотого фонда ВГТРК
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Рести РТР
22.35 Вести - Бурятия

РТР
22.55 Т/с "Семейные тайны"
23.55 Т/с “Маросейка, 12”. Фильм
7-й. "Прощай, полицейский”. Часть 2-я
00.45 “Дорожный патруль"

5060.1

01.00 РЕСТИ-ПОДРОБ- 
HOCTVI
01.20 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. 
РЕСТИ-МОСКРА
01.30 КИНОАКАДЕМИЯ.
Франка Потенте в фильме 
“Беги, Лола, беги”
(Германия)
03.05 ПОСЛЕДНИЙ СЕ­
АНС. Комедия “Курица”

< •  Т  ИВИНС/К
07.00 “Лоск". Гороскоп, Погода. 
Телемаркет. Календарь работ от 
Кушнарева
08.00 "МЭШ"
08.30 Ток-шоу “Успех"
08,45 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры” 
09.10 Fox Kids на REN TV. М/с "Мир 
Бобби”
09.35 
мен”
10.05

СЕТЬ М А Г А З И Н О В  w  Г А Р А Н Т И Й Н А Я  М А С Т Е Р С К А Я

СТРОИАРСЕНАЛ
г. У л а н - У д э ,  ул . Г а г а р и н а ,  2 0 ,  те л ; 2 1 - 2  5 - 5 2 ,  2 Б - 1  0 - 0 2 ,  2 6 -0 7 л

инструмент 
бвнзоинструмент 
оснастка
лодочные моторы 
мотоагротвхника, 
запчасти к ней и 
навесное оборудов<

новый
магазин

С-фойарсенал
Инструмент"

у"- Гш-.ринв

Подпщгит оО« J4TtThM3«< с»ртифи*

Fox Kids на REN TV. М/с “Икс- 

Fox Kids на REN TV. М/с
“Инспектор Гаджет"
10.30 "24"
10.45 Фильм "Погружение в бездну”
13.00 "Лоск”. Гороскоп. Погода
13.30 Т/с "Медики”
14.30 Д/с "Канал истории. Рено"
15.30 "24”
15.45 "Остановка по гребованию-2" 
16.50 Fox Kids на REN TV. М/с 
"Инспектор Гаджет"
17.15 Fox Kids на REN TV. М/с “Икс- 
мен”
17.40 
Бобби”
18.05
18.30
19.00
20.00 
20.20 
20.25 
21.00
22.05
22.30 
23.00
01.05 
01.20

Fox Kids на REN TV. М/с "Мир

Календарь работ от Кушнарева 
Муз. поздравления 
Т/с "Яго, темная страсть" 
"Сейчас". Погода 
"Лоск”
"Радар-спорт”
"Остановка по требованию-2" 
"Симпсоны"
"Сейчас". Гороскоп. Погода 
Р.Машков в драме "Pop" 
Ток-шоу "Успех"
Иллюзион. Роенно-прикл. 

фильм "Пять гробниц по пути в Каир"

<*Лриг Ус
08.00 Аэробика
08.25 Росточный экспресс. Погода
08.40 Пресс-центр
09.05 Т^ “Жизнь заново”, 76 с.
10.00 Теннис. Открытый чемпионат 
Франции “Ролан Гаррос"
12.15 Формула успеха

Новый день с Ю.Бордовских 
Уроки хоккея Уэйна Гретцки 
^ Ф  “Безымянная звезда” 
riepei

12.25
12.35 
12.55

1ерерывдо 17.00
17.00 Power week - неделя НХЛ
17.35 Рее о ребенке, начи>ая с пеленки 
17,45 Победоносный голос верующего 
18.20 Музыкальный подарок
18.50 М/с "Болек и Лелек"
19.00 “Самый сильный человек” . 
Передача 2-я
20.00 “Будни”
20.35 Росточный экспресс. Погода
20.50 То, что надо!
21.05 Формула успеха
21.15 Общественная премия
“Признание”
21.25 Право знать
21.40 Х/ф “Уик-энд с убийцей”
23.25 Росточный экспресс. Поюда
23.40 Европа сегодня
00.15 Хоккей. Кубок Стэнли. 
Полуфинал. Toronto Maple Leals" - 
"Carolina hurricanes" - 6-я игра

<#СТС)
17.00 M/(b “Супермен”
17.30 М/ф "Битл/ркус”
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 Т/с "Чудеса науки”

Т/с "Филимонов и компания” 
Комедия на СТС; "Чарльз в

19.30 
20.00 
ответе'
20.30 
20.55 
21.00 
22.00 
времена”

Т/с “Мастер на все руки”
Жизнь без риска 
Ток-шоу "Окна"
Кино на СТС; "Как в старые

<»ито

"ЧистосерДв*

07.40 Утро Бурятии
08.00 "Сегодня"
08.10 УтронаНТР
08.30 "Сегодня"
08.35 УтронаНТР
09.00 "Сегодня”
09.10 УтронаНТР
09.30 “Сегодня”
09.35 УтронаНТР 
09.50 Сериал
11.00 "Сегодня"
11.25 Криминал, 
признание" ,
11.55 "Шоу Елены Степаненко
13.00 "Сегодня"
13.20 Криминал « e iL " " '
13.40 Детектив “ТАСС уполноЖЩ)^ 
заявить...", 9серия
15.00 “Сегодня"

Принцип Домино . ю»*
Криминал 
"Сегодня”
Сериал
“Грязная работа” ,13с.
Криминал 
"Сегодня"
Сериал
Сериал ;
Криминал
"Сегодня" ;
Герой дня , й
"Совершенно секретно ■, 

на погонах j
01.10 “Сегодня” •

15.20
16.40
17.00
17.30
18.40
19.40
20.00 
20.25
21.30
22.35
2з:оо
23.35 
00.10

.Юрий1 
,4 ifeKoi

ивие 
*УТб( 

■&

Ктохо

ЭДГ/

01.50 Гордон 
03.10 Рее звезды чемпионата “ 
футболу

ПРОДЛЮ, KVriJ 
КВАРТИРЫ. 
ТЕЛ.: 21-40-40. Р*По|

оен|
С̂ла



fOPT
Телеканал 'Доброе утро" 

_  Новости
о 1^ейиые узы". Сериал 

5
докумеигальныи детектив. 

Дело “арханголов". 1998 год 
ЙГ^абое звено"

^ а ш ”
Новости
1)еловек и закон 

, Приключенческий фильм

Новости 
щ у л ь т а з б у к а

■т Т/с “ Империя под ударом”: 
^^провокагор"

(большая стирка 
) речерние новости 
[ Однако

Торжественная церемония 
1номоч(|^чемпионата мира по футболу 

^^(^ейные узы” . Сериал 
Поле чудес 
Время

о̂к-шо) I скрытие чемпионата мира по 
iKiy,Сборная Ф|)анции - сборная

АЯ

п
-07-:

Сильвестр Сгал/юне в фильме 

Триллер Унт,яма Фридкина

РТР
Утро Бурят ИИ

- . 5 0  09.50 10 50 Р Е С Т И -

09.00 10 00 РЕСТИ 
■Православный календарь” 
"С^йныс новое I и ”

•Дежурная часи."
■Афиша"
■Дорожный патруль"
■Экспертиза РТР'
■Национальный доход” 
ЩИ-СПОРТ 
С̂емейные новости"

■Пролог" Часть!
■Дежурная lacib 
ŷcyльмâ (̂>"

10.30 "Дорожный патруль”
10.40 “Пролог”. Часть II
11.00 ВЕСТИ
11.10 ПРЕМЬЕРА. "Это - Голливуд”. 
Телесериал (США)
12.20 ПРЕМЬЕРА РТР. Д/с “Грат(ица”. 
Фильм 5-й "Желтый восток"
13.00 РЕСТИ
13.20 Т/с "Сеть" (США)
14.05 "Сам себе режиссер”
15.00 “Что хочет женщина”. Ток-тиоус 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
15.30 Т/с “Сибилл” (США)
16.00 РЕСТИ
16.20 РЕСТИ-СПОРТ
16.25 Т/с “Лодка любви"
17.25 "Дикий ангел”. Т/с
18.25 "Друзья-09" (США)

ВГТРК
19.00 Детское время. М/ф
19.10 “ОтТИНись". Программа для 
молодежи
19.40 Эакон и порядок
19.55 Гороскоп
20.00 “Сагай сууряан” . Инфор­
мационно-аналитическая программа
20.20 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.25 “Уянгын шурэ”. Муз. программа
20.40 Ин.язБГУ
20.55 "Раше право” . Ответы на 
вопросы телезрителей
21.05 Радио для всех
21.10  Спокойной ночи, малыши!
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 РестиРТР 
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 “Беседа с Л И. Солженицыным”
23.20 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Остро­
сюжетный фильм “Гангстеры в океане”. 
1991 г.
02.00 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. "Крутой 
полицейский"
03.45 “Кинескоп" с Петром Шепо- 
тинником. “Каннский фестиваль"

< •  Т ивинсл\
07.00 "Лоск” . Гороскоп. Погода. 
Телемаркет. Кален^^арь работ от 
Кушнарева

• т т
'уббота, 1

16ДИЯ Рладимира
“Шла собака по роялю..."

10 пастыря. Митрополит

"Незнайка на Луне"
1ИПП Киркоров, Дмитрий 

И другие в концертной 
для детей “Незнайка в кругу

панорама Евгения

® мире животных 
Георгий Рицин в комедии 
"игрок"

помнили...". Юрий

- .-клуб: "Утиные истории” 
1оли0*< 1<ости (с субтитрами)

РИй Волынцев, Ралентин Гафт, 
' Ток-1< ® комедии “Дорогое

ЗС.

этно

*Утбол. нат мира,
^ а я  - сборная Дании 

Здесь не ходят в детективе
®нь
^  хочет стать миллионером?” 

®7Где? Когда?
*ЙМс Белуши в комедии "Как 

С делами”
•'лекция первого канала. Киану 
Ф̂Лундтрон, Такстии Китано в 

натз**̂  JJ'ecKOM боевике "Джонни-

TD
ЗАЩИТЫ ДЕТЕЙ. Х/ф

®ги о рыб;итке"
-JoBeni,

1«енная 
'Сладкова

ifp Повелитель зверей"
трог рамма

11.25 “Золотой ключ"
11.50 “Здоровье и жизнь"
12.20 “Необыкновенный матч". “В 
гостях улета". “Путаница". Мультфильмы

ВГТРК
13.00 Детское время. Мультфильм
13.30 К Международному дню защиты 
детей. Ридеоконцерт ансамбля “Наран”
14.00 Рек-тайм - время Вашей 
рекламы!
14.05 Театр и зритель
14.50 Для чего я живу?
15.20 Рек-тайм - время Вашей 
рекламы!
15.25 Зурхай
15.30 Примите поздравления
17.55 Гороскоп
18.00 Содружество сердец

РТР
20.00 “Моя семья”
20.55 "Аншлаг”
22.00 ВЕСТИ
22.25 ЗЕРКАЛО
23.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Бернар 
Фарси в остросюжетном фильме 
"Такси-2”
00.40 ПРЕМЬЕРА. ЛАУРЕАТ ПРЕМИИ 
“НИКА". Михаил Пореченков, Сергей 
Гармаш, Евгения Добровольская, 
Константин Хабенский, Сергей 
Маковецкий и Ирина Розатгова в фильме 
“Механическая сюита". 2001 г.
02.50 Дневник чемтгионата мира но 
футболу
03.20 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Комедия 
"Обнаженная в шляпе”

< •  Т ИВИКСЛ!
07.50 "Лоск". Погода. Телемаркет. 
Календарь работ от Кунтнарева. 
“Телемаркет”
08.15 “Канал истории. Регю"
09.15 “В гостях у Тофика"
09.30 Fox Kids на REN IV. М/с 
"Русалочка"
10.00 Fox Kids на REN TV. М/с "Тик- 
герой"
10.30 Fox Kids на REN TV. Т/с “Джин 
Джин из страны Панда/тенд"
11.00 М/с “Гриффины"

Программа ТВ

08.00 “МЭШ”
08.30 Ток-шоу “Успех”
08.45 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры" 
09.10 Fox Kids на REN TV. М/с "Мир 
Бобби"
09.35 Fox Kids на REN TV. М/с "Икс-мен”
10.05 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Инспектор Гаджет”
■10.30 “24”
10.45 Фильм “Pop”
13.00 “Лоск". Гороскоп. Погода
13.30 Т/с “Медики”
14.30 Д/с “Канал истории. 
Удт-твительные исцеления”
15.30 "24”
15.45 “Остановка по требованию-2” 
16.50 Fox Kids на REN TV. М/с 
“Инспектор Гаджет"
17.15 Fox Kids на REN TV. М/с “Икс-мен” 
17.40 Fox Kids на REN TV. М/с “Мир
Бобби”
18.05 Календарь работ от Кушнарева
18.30 Муз. поздравления
19.00 Т/с "Яго, темная страсть"
20.00 “Сейчас". Погода
20.20 "Лоск". Гороскоп
20.30 Домашний зоопарк
21.00 “Остановка по требованию-2"
22.05 "Симпсоны"
22.30 "Сейчас". Гороскоп. Погода
23.00 Хилари Свонк, Майкл Айронсайд 
в прикл. фильме “Каратистка”
01.20 “Метро"
01.35 Розанна Аркетт, Анджелина Джоли 
в гангстерском триллере “Адская кухня"

<*Л риг Ус
08.00 Аэробика
08.25 Восточный экспресс. Погода
08.45 Пресс-центр
09.05 Т^ “Жизньзаново", 77 с.

•  21-62-62 •

10.00 Формула успеха
10.10 Спортивные танцы. Чемпионат 
Европы по латиноамериканским танцам
11.15 Дети Олимпа
11.20 Европа сегодня
12.00 Пресс-центр
12.25 Новый день с Ю.Бордовских 
12.35 Уроки тенниса с Андре Агасси 
12.55 Х/ф "Безымянная звезда”, 2 с. 

Перерыв до 17.00
17.00 Мир скорости
17.30 Программа “Перепись-2002”
17.45 Победоносный голос верую­
щего
18.15 Музыкальный подарок
18.50 М/с “Болек и Лелек”
19.00 Самый сильный человек. Финал
20.00 Женский журнал "Только ты"
20.30 То, что надо
20.45 Восточный экспресс. Погода
21.00 Формула успеха
21.10 Общественная премия “Приз­
нание”
21.20 Х/ф "Единственный мужчина", 
1 с.
22.45 Музыкальный капитан
23.00 Power week - неделя НХЛ
23.30 Восточный экспресс. Погода
23.50 Хоккей. Кубок Станли. 
Полуфинал. “Colorado Avalanche” - 
“Detroit Red W/ings"

<»CTC
17.00 М/Ф “Супермен"
17.30 М/ф "Битлджус"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 Т/с "Чудеса науки"
19.30 “Скрытая камера”
20.00 Комедия на СТС: “Чарльз в 
ответе”
20.30 Т/с “Мастер на все руки"

20.55 Жизнь без риска
21.00 Ток-шоу "Окна”
22.00 Кино на СТС: “Б0лы;]0й автобус" 
00.05 Добрый кечср с Игорем 
Угольниковым

<«ИТБ
08.00 “Сегодня”
08.10 УтронаНТР
08.30 “Сегодня"
08.35 УтронаНТР
09.50 Сериал “Черный ворон‘>
11.00 “Сегодня”
11.25 "Совершенно секретно"
12.20 Служба спасения
13.00 "Сегодня”
13.20 Криминал
13.40 Детектив "ТАСС уполномочен 
заявить...”. 10 серия, заключительная
14.00 "Сегодля"
14.20 Погода на завтра
15.25 Странные люди. “Продолжение 
следует...” с Юлией Меньшовой
16.20 Пепси-чарт
17.00 “Сегодня"
17.30 СериШ! “По имени Барон'
18.40 "Рнимание. Розыск!" Уральские 
оборотни
19.40 Криминал
20.00 "Сегодня"
20.30 Мир кигю “Стриптиз
23.00 "Сегодня"
23.25 Герой дня
23 55 “Криминальная России"
00.35 Т/с “Полицейские' Рс..>душный 
патруль»
02.50 “Частные уроки»
04.40 "КОМА”

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО УЛАН-УДЭНСКИЙ

сы аостроитЕ пьны й  эп в а а
Номенкла1>ра сельхозмашин, агрегатов, запасны.ч частей к ним

ПРЕДЛАГАЕТ:
С Е Н О К О С И Л К А

I 1 Башмак сенокосилки КНГ-2,1
I 2 Прижим ножа КП-2027, КС-2 t
I 3 Рычаг подьвма гю лоы» К-2017
t 4 Пластина противорвжущав КС -2 ,1 /00-02
1 5 Сегмент ножа без насечки
1 6 Эксцентрик РКН-310 КС-2,1
1 7 Голо»ка/корпус подш ипника/ КНБ 255А
1 8 Головка/корпус подш ипника/ КНР 022 ИА
1 9 Головка КНБ-310 КС-2.1
I 10 Полоса ножвеан КП-5401
111 Шм1ун КДП-34А
М 2  Ш естерня 2 -4 2 .м-4 КРН-2.Ю З 6 1 1А
t 13 Ш естерня Z M 9 ,m b 4 КРН-2.103 607А
1.14 Ш естерня Z -4 2 .u > 4  КРН-2.103 бОеА
1 15 Рал к ротационной косилке КРН-2.103 С04Б
1.16 Рал к ротационной косилке КРН-2.103 вОЗА
1 17 Ш естерня коническая 2^20 . 5 КРН-2,103 606
I ie  Ш естерня коническая Z=2e. м 5 КРН-2.1
1.19 Ось к ротационной косилке КРН-2.1
1.20 Нож к ротационной косил<1в 
2. ГРАЁЛИ
2.1 З убоде рж тельная  пластина
2.2 Граблина ГРР-6
2.3 Зуб грабельный ГПП-6
2.4 Втулка ГВК 006
2.5 Палец наружный ГРК 627

2 6 Палеи амутреннии ГРК 603
2 7 Каркас пальцеаого колеса
3 . З Е Р Н О У Б О Р О Ч Н Ы Е  К О М Б А Й Н Ы  
•Е Н И С Е Й  • 1 2 0 0 *
3 1 Рал к КПП .Енисей -1200»
3 2 Фланец к аалу КПП
3 3 Ртулка к аалу КПП
3 4 Комплект вала КПП
3 5 Диск вариатора жа1ки
3 6 Шкия Ы010рнк1й
3 7 Кожуя вен1илйТора
3 Е Лопасть авн1ил«ю ра (ю м г'ли к! 5 шт 1
3 9 Прижми ножа КП-2027
3 10 Пластина пр о 1и|»орвжущаи
3 11 Сегмен! ножа с насемкои
3 12 Рал КИС 0216
3.13 Шестерня Z>>3u. м '3 .5
3 14 Шестерне Z- 17. м 4.2S
3 15 Шестерня 2 = 32, м^4
4. С Е Я Л К И
4 I Колесо зубчато* СУЛ-102Б. Z -3 0  м 5. .  СЗЛ-3 6
4 2 Колесо зубчатое СУЛ ЮЗБ. Z 36 м 5 г С:^П-Л 6
4 3 Колесо зубчатое СУЛ-109Л. 2 26. м 5, » СЗЛ -J б
4 4 Колосо зубчатое С2Г006А, Z 25. м 6, « СЭП-3 6
4 5 Колесо зубчатое СЗГООПЭ, Z 30. и - 6. к СЗП-:16
4 6 Колесо зубчатое СЗГ00121 2=17 м -6 . » C 3n -:vb
4 7 Ртулка сагоопе к сал-3.6
4 £ Ртулка из сапролона
5 ТРАКТОРА ТИПА -БЕЛАРУСЬ*. ДТ-75. Т-150. К 701 
5.1 Шестерня Z = 21. м -'4 , КПП Т-25

Ш е сте р н я  2 34. м 4 КПП Д Т -Гб
Ш естер ни  2 - 2 1  КПП ’ -20
Рал муфть. ма u ).*« iop
А Г Р Е Г А Т Ы
К у л ь т и в а то р  к П З -З  6Каток ны:1авн.1НсИ1--и. кр -;
rp d C / l. ' KU-iMtxtf lU iitt-pBHM Uf Р.Г '
С ал снь .и  .у 'и .т и в .ч о р  

З А П Ч А С Т И  К  А Г Р Е Г А Т А М  Ио» • лас Topf J.i СТ?-4 
Нош пл а (.IOIHM.I C ’ ? - t  
P i!f iaB ()aa .!u  ( v .: h.i« ,iБс'ш V '.ы«ии М-1.‘ i*'* "■
Билг М- U' д»1 ЬО Палеа «ип«оата
П о Д ш и п н й *1)йе-и уЗ*'п на К Р -4  1 3-1
CeaposMbJB ра боты  по р о м о н 1 >
Р еставпаа>*я на тнж ны к р о л и ко н

Т О В А Р Ы  Н А Р О Д Н О Г О  П О Т Р Е Б Л Е Н И ЯПечь банная
К р о в а ть  д е тска н
Н аб о р  с тол ов ы й
Стол
Табурет
К ом твй ни р  д (1ы м усор а 
Урна -Пкии ции>
Л И Т Ь Е
1 I ццнтное /титьн (латунь)
1 I чугумное ли1ье 
1 т цветное »1И1ьв 
1 т ста /ihMOH литье

, \ л | К ' с  1111(111. | ’ и с с 1 1 я . I V 4 i i \ u i M h i i  1)\|1>1111я. I N .I.1 II S , n .  v . i . K o p a o c i i . i i a H .  .1 2 ,

( Ч М - )  2 !  с | \ , ы м  ; i .  с о м г л  м к о м м е р ц и и .

12.00 “Щедроелото”
12.40 Телемарафон “Дети - наше 
будущее”
13.00 Т/с "Пароль - вечность"
14.00 Д/ф "Удивительные люди”
14.30 Телемарафон "Дети - наше 
будущее"
14.45 Прикл. фильм “Груз без 
маркировки”
16.40 “Очевидец"
17.15 Итоги конкурса ювелирного 
отдела "Магия". Муз. поздравления
18.00 Телемарафон “Дети - наше 
будущее". Прямой эфир
22.00 Семейное кино. “Монстр”
23.00 Оливье Грюнер в фант, боевике 
"Перехватчики"
01.00 "24”
01.15 Т/с “Мутанты Икс”
02.15 Ночной муз. канап

< « Л р 11г  У с
09.00 Аэробика
09.25 Х/ф “Придайте, голуби”
11.15 Формула успеха
11.25 Бои без правил. Международный 
турнир в г. Сарове
12.35 Рекорды в экстремальных видах
спорта
13.45 Пресс-центр
14.15 Доти Олимпа 
14.20 Спорги...
14.25 Япония и Корея-2002. Обратный 
отсчет
15.15 Хроника автомобильных аварий
16.45 НХЛ плюс
17.25 Жизнь а слове 
17.55 Дети Олимпа
18.00 Муз. подарок
18.40 М^ “Болек и Лелек”

18.50 Формула Успеха
19.00 Х/ф “Проклятие Дюран", 3 с.
20.00 То, что надо
20.15 Программа "Парад”
20.50 “Великолепная пятерка” . 
Финал. Гимназия №14 - Петро­
павловская средняя школа № 1
21.50 “На ночь глядя"
22.35 Х/ф “Единственный мужчина", 
2 с.
00.00 Большой ринг

09.00 “Удивительные странстиии 
Геракла”
10.00 Музыка на СТС
10.30 М ^ “Ква-ква1вардия”
11.00 “Джуниор”. Детский блок
12.30 Т/с “2ак и секретные 
материалы"
13.00 Кино на СТС; "Охотники за 
древностями"
14.00 Т/с "Горящая зона”
15.00 “Мировой реслинг”
16.00 Т/с "Эена - королева воинов”
17.00 Первое свидание
18.00 Т/с "Московские окна"
19.00 Музыка на СТС
19.30 Осторожно, модерн-2
20.00 Кино на СТС: "Вторая книга 
джунглей. Маугли и Балу"
22.00 КинонаСТС:"Джуманджи" 
00.30 Осторожно, модерн-2
01.00 Кино на СТС: “Двухминутное 
предупреждение”

<#tiTC
07.50 А)нонсдня
07.55 Х/ф “Гостья из будущею", 1 
серия

08.00 "Сегодня”
08 .15 Т/с “Зеркало, зеркало"
08.55 Ох уж эти лети!
09.25 "Без рецепта”
10.00 "Сегодня”
10.20 Криминал. “Чистосердечное 
признание"
10 50 Анд(Х)н Кончаловский. "Женский 
взгляд" Оксаны Пушкиной
11.25 "Квартирный вопрос"
12.00 "Сегодня”
13.25 Наше кино -Рзбесившийся 
автобус»
15.30 Путешествия нагураписта 
16.05 Своя игра
17.25 “Профессия-репортер"
17.50 Автостопом по Европам. 
“Продолжение следует...” с Юлией 
Меньшовой
17.50 Сериал “Неизвестная плане1а"
19.00 "Сегодня"
20.45 Леонид Куравлев, Сергей 
Бодичкин и Виктор Сергачев в детектиио 
"Сыщики”, 7 серия
21.55 "Свобода слова" с Савиком 
Шустером
23.25 Сериал “Звездные врата" (США) 
00.25 Рее сразу!

РАДИАТОРЫ
[^ М А З ....... 4650 р.
|УРАЛ(Р.г»и,, 7950 F
'З'ил-бычок . 3200 р
КРАЗ .........  7600 р,

.........  7500 р.
OGO'V VPMM» 37 32 B7®J7 54 4B
РБ Улан-Удэ, Ключевская. 26, оф. 1



Программа ТВ

ф о с к р Ф с е т ^ Щ .

< m € v j
07 л ь Приклкмония Дениса Кораблона 
I! фильмах; "Капитан", "Подзорная 
труба”, "Пожар во фли1 ело, или Подвиг 
но ль)Дах"
09 00 Ноиости
09.10 Армейский магазин
09.40 Дисней-клуб: "Тимон и Пумба" 
10,05 М/с “Незнайка на Луне"
10,15 У[ренняязвезда
11,00 Новости
11.10 "Непутевые заметки" с 
Дм,Крыловым
11,25 Пока все дома 
11,55 Мисс Марнл вдетективе Агаты 
К()исти "Убийство а доме викария"
13,50 Дисней-клуб: "Микки Маус и ею 
друзья"
14.20 Футбол, Чемпионат мира. 
Сборная Аргентины - сборная Нигерии, 
Р перерыве: 15,15 Новости (с 
субтитрами)
16.40 ОлегГазманов, Николай Басков, 
Нататиа Королева и другие в 
праздничном концерте к Дню защиты 
детей
18.20 Футбол, Чемпионат мира. 
Сборная Англии - сборная Швеции. Р 
перерыве: 19.15 Новости (с субтитрами)
20.30 "Ералаш"
20,45 "Шутка за шуткой". 
Юмористическая программа
21.30 Антонио Бандерас и Омар 
Шариф в супербоевике “Тринаднатый 
воин"
23.30 Времена
00.45 Линия кино. Юр.тй Яковлев в 
детективе "Штаны"

< •  D T P
08 .35 Алексей bi татюв и Зоя Федо(Х)ва 
в фильме Ролана Быкова "Рнимание. 
черепаха". 1970 г.
09.55 Приключенческий сериал 
"Повелитель зверей"
10.50 "Русское лото"
1140 “ТР Бинго шоу'
12 .20 "Сам себе режиссер ■
13 20 Футбол Чемггиоиаг мира.

Сбирмаи I (,‘рмании - сбо[)ная 
Слудоискои А|1ании 
15 30 "1о(л)док". Дайдж(^С1.
Ра1нлекаи!льная iipoi рамма 
1Ь.5Ь "ХА'" Маленькие комедии
16.10 "Па|))1ам(;итский час"
17.00 РЕС1И
17.20 Фуг бoл.Чeмгги(Jнaт мира. 
Сборгтая Пара! вая - сборн;1я ЮАР
19.30 "ТР Ьинго новости"
19 35 ПРЕМЬЕРА. Mei Райан и 
Николас Кейдж в фи;|ьме “Город 
ангелов”
22.00 РЕСТИ НЕДЕЛИ
23.10 ПРЕМЬЕРА. "Городок". 
Развлека'е/тьная программа
23,40 РЕЧЕРНИИ СЕАНС, ПРЕМЬЕРА, 
Киану Ривз, Ал Пачино и Шарлиз Терон 
в остросюжетном фильме "Адвокат 
дьявола" (США), 1997 г,
02.25 Дневник чемпионата мира по 
футболу
02.45 Джин Уайлдер в детективе 
“Убийство в маленьком городе" (США), 
1999 г,

<9ТивикС/Н
07.50 Погода. Калеггдарь работ от 
Кушнарева
08.15 "Кана/г истории. Удивительные 
исцеления”
09.15 "Р Г0С1ЯХ у Тофика”
09.30 Fox Kids ,ia REN TV. М/с 
"Русалочка"
10.00 Fox Kids на REN TV М/с "Тик- 
герои"
10.30 Fox Kids на REN TV, T/c "Джин 
Джин из страны Пандаленд"
11 00 М/с "Симпсоны"
12.00 Щедрый миг
12.45 "1/52"
13.00 “Мутанты Икс”
14.00 “Роенная Iайна”
14.30 “Лоск". [1огода
14.45 Трагикомедия "Единожды 
солгав"
16.50 Муз. поздравления
17.25 Т/с “Агентство '
18.00 Fox Kids на REN TV. М/с 
"Человек-паук"
18.55 Семейное кино. "Монстр"
20 00 "Мы и наш i ород”
20 20 "Лоск'. Погода. Календарь 
работ от Куагнарева
20.30 Жан-Клод ван Дамм в боевике

"Рзрыватель"
22.30 Боевик "Критическая масса"
00,40 "24"
00,55 "Секретные материалы"
01.55 Т/с "Альфред Хичкок 
представляет"
02,25 Ночной муз, канал

<ФЛриг Ус
09,00 Х/ф "Летят журавли”
10.30 С утра пораньше 
11,05 М/с “Летающий дом"
11.30 “Не болей"
11.55 Футзал. Чемпионат России. 
Заключительный тур
12.45 Музыкальная мозаика 
13.15 Спортивная игра “Стихия боя"
13.50 Релотрек, Этап кубка мира
14.50 Бодибилдинг, Чемпионат
Евррпы.
15.50 фррмула успеха i
16.00 Детская развлекательная 1Цпередача“Страна чудес"
17.30 Благая весть i18.00 Крестьянская застава 118.35 Музыкальный подарок н
19.05 Прекрасное далеко э
19.20 Х/ф “Проклятие Дюран", 4 с. Н
20.20 Щит и меч
21.05 Просто собака
21.25 Формула успеха

S4*21.35 Бизнес экспресс 
Х/ф "Его ложь"21.50

23.40 Бильярд. Показательный матч ¥между сильнейшими российскими
бильярдистами Е.Стальевым и 
Ю.Пантелеевым

<#СТЕ
09.00 “Один в кубе”
09.30 "Отражение"
10.00 Музыка на СТС
10.30 Т/с “Утки в городе"
11.00 “Джуниор”. Детский блок
12.30 Т/с “Зак и секретные материалы" 
13 .00 Т/с “Охотники за древностями"
14.00 Т/с “Горящая зона”
15.00 Давайте жить отлично
15 30 Знай таших
16.00 Полное Мамаду
16 .30 Сделай мне смешно
17.00 Молодожены
17.30 Шоу-бизнес с Анфисой Чеховой
18.00 Т/с “Московскиеокна"

19.00 Музыка на СТС 
19.30 Осторожно, модерн-2
21.00 Кино на СТС: "Берегись, ля Тур!"
22.00 Кино на СТС: "Грязная игра"

07.50 Анонс дня
07.55 Х/ф “Гостья из будущего”, 2 
серия
09.00 “Сегодня"
09.20 Т/с “Зеркало, зеркало"
10.10 Пепси-чарт
11.00 "Сегодня”
11.15 Детектив”Сыщики"
12.25 Александр Буйнов в программе 
Павла Лобкова “Растительная жизнь"
13.00 “Сегодня"
13.20 Комедия «Русское чудо»

15.05
15.25
16.00
17.00
17.20
17.45
18.35

I
Ркусные истории 
Служба спасения 
Своя игра 
“Сегодня"
“Профессия-репортеп'
“Я и моя собака". Дог.,.^ 
“Женский взгляд' п 

Пушкиной
19.15 “Очная ставка”, Сегиейи̂  ги:
19.50 “Шоу Елены Степанент^
20.50 Леонид Куравлев ■ це• Равлев, Але, 
Лазарев-младшии и Андрей й

” .8 cp n w oдетективе “Сыщики”, 8 серия 
22,00 "Намедни” с Лещ 
Парфеновым 
23,15 Куклы 
23,35 Мир кино 
01.55 Сериал “Звездные 
памяти". 22 серия, заклкхител

ИРКУТСКА!
ОДЕЖ,

: вь1Г^а<ник6в и’пр 
^  покупками noj 
Пр.50лешя

торговли!
(2 этгаж);
Магазин
"Товары
бутмк №3.

Телефон: 33-57-54, 26-

Ч-

0 T 4 I/ I  INC trtD  W iJ •  2 1 - 6 2 - 6 2  •

"Радио Бурятии - 
радио для всех! ”тел : 21 41-84.

Ш / А

(с 27 мая по 2 июня 2002 г.)
27. понедельник

G. 10 - Радиожурнал "ЗЕМЛЯ РОДНАЯ" 
6.37 - СПРАРКИ. ОЬЬЯРЛЕНИЯ. РЕК­

ЛАМА
6.45 7.00 РАЗГ0Р0РИЛЛК1УАЛЬ- 

НУЮ ТЕМУ
/ Ю-ОБЪЯРЛЕНИЯ 
7.20 - Прог рамма “АНФАС"
/.40 - 8.00 - Радиостудия "ЬИРАКАН" 
13.00 13.10 - Дневной выпуск гюво- 

стсй “КОРОТКОЙ СТРОКОЙ”
19.10 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗРЕС- 

ТИЯ (на бур. яз.)
19.27- ОБЪЯРЛЕНИЯ 
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗРЕС- 

ТИЯ(на рус. яз.)
19.45- 20.00 - Породачи и,1 (|)1)ндон 

радио

30,четверг

26,вторник
6.10 - 7.00 Программа “УТРО БУ­

РЯТИИ"
7 10 - НОРОСТИ.СПРАРКИ,ОЬЬЯР 

ЛЕНИЯ, РЕКЛАМА
7 30 - ПЕРЕДАЧА ПО МАТЕРИАЛАМ 

РЫЕЗДНОГО ЗАСЕДАНИЯ КОНСУЛЬТА­
ЦИОННОГО СОРЕТА ЖЕНЩИН ПРИ ПРЕ- 
ЗИ^ЕГЕНТЕ РБ

’,45-8,00 "ОРЬЕЛ" "РЕРШИНА” 
13,00 13,10 - Дноннои (тыпуск нопо-

стой "КОРОТКОЙ СТРЮКОИ”
19,10- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗРГ.С 

ТИЯ (на бур. яз.)
19.27 ОБЪЯРЛЕНИЯ 
19.30 РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗРЕС- 

1ИЯ (на рус. яя )
19.45-20.00- РАДИОБИБЛИОТЕКА

29, среда
6.10 - 7,00 - Протпмма "УТРО БУ- 

Т’Я‘1ИИ"
7.10 - СПРАРКИ, ОБЬЯР ЛЕНИЯ, РЕК­

ЛАМА
7,30- "РЫБОР"
/ 45 Р ,00 "ТООНТО НЮТАГ"
13,00 13,10 , Дневной уыпуск ионо-

■ :и'И "KOF’OTКОИ СТРОКОЙ"
19.10 - Pi-СПУБЛИКЛНСКИЕ ИЗРЕС- 

I ИЯ (па бур 1М,)
19 27 ОБЬЯРЛЕНИЯ 
19,30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗРЕС- 

ТИЯ (на рус, яз,)
19,45- 20,00 - АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕР- 

Р Ш

6,10 - 7,00 - Программа "УТРО БУРЯ­
ТИИ"

7.10-НОРОСТИ, СПРАРКИ, ОБЬЯР­
ЛЕНИЯ

7,30- РАДИО-ГОРОД
7.45 8.00 - АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРРЬЮ
13.00 - 13.10- Дневной рыпуск ново­

стей "КОРОТКОЙ С1Р0К0И"
19.10- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗРЕС- 

ТИЯ (на бур. яз.)
19.27-ОБЬЯРЛЕНИЯ
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗРЕС- 

ТИЯ (на рус. яз.)
19.45- 20.00 Передача для детей из 

цикла "Р ГОСТЯХ У СКАЗКИ^

31, пятница

6.10 7.00 Про1 рамма "УТРО БУРЯ­
ТИИ"

7 10 НОРОСГИ, СПРАРКИ, ОБЬЯР­
ЛЕНИЯ, РЕКЛАМА

7.30 Про1 рамма "PCI РЕЧИ"
7.45- 8.00 "ГУЛАМТА"
13.00 - 13.10 - Дионнпй ттычуск П01Ю- 

С10Й "К0Р0ГК0ЙСТ1ЮК0И"
13.10- 14.00 "ЧАС РАШЕГ О ПИСЬ­

МА", Музыкальная iipoi рамма по заяв­
кам р.'щиослут.п слой

19.10 20,00 И||ф1И)мационн,чн про- 
I |),тмма "РЧЕРА.СЕ1 ОДНЯ, ЗАР I РА"

1,суббота
- 8.00 - Информационная про- 
-----  “ ГОДНЯ. ЗАРТРА"

/ 1 0
I рамма "РЧЕРА.СЕГ'С 

’Ipnipn 
МИНИИБУРЯАДОРОН"

9.45 10.00 Передача для дот ой
13.10 14.00 МУЗЫКАЛЬНАЯ РОЛ-

НА РА/; 
19.1

,И0 БУРЯТИИ.
20.00 Р.1Диожурнал "СТЕП­

НЫЕ МЕЛОДИИ"

2, воскресенье
7 10 СПРАРКИ, ОБЪЯРЛЕНИЯ. РЕК­

ЛАМА
/ 20- 8 00 11]Ю1 |1амма "СЛЫШУ ПЕС­

НИ, СКАЗКИ ЛЕГЕНДЫ"
9.10 10.00 Программа для школь­

ников "СТАРШЕКЛАССНИК"
11.10- 12.00- Литерагурно-художе- 

г.твениая прог рамма "А!ЛТАРГАНА 
13.00 ' 14.00 - Лро1 рамма для моло- 

дсжи - "РОСКРЕС!НЫИ ПОЛДЕНЬ"

Предъявителям купона - скидка 10%.

ВАКАНСИИ
ТРЕБУЮТСЯ

TpeOyerc.w мним Тел • 26-20-94.
0[)1 нни,1аиии требую тся разнорабочие. Тел. 22-81-61.
Го[)ол( кому комбинату школьного питания срочно требую тся гтова- 
P J ,  мойщицы посуды, маляр. Тел : 41-06-25, 41-09-26 
Требуютг.я ппотники-бетонщ ики. Тел.; 26-80-6Р 
Tpt*r>yK)ic« крамон1дики на КС-4361 (на пневмохолу). Тел 37-18-51, 
42 ЬО-Рй н рабочее время.
Требуются разнорабочие Тел.: 22-81-61.
Торговые представители с л/а (продукты). Te/t 42-19-22 
Р обувной м ла .чин  гтрОдавцы. Тел.: 22-07-29 
Кассир-продавец, лепщ ицы полуф абрикатов. Тел.: 21-17-75. 
Дополнительный заработок Пейдж 045, а6 20282 
С езонная работа для молодых людей от 16 лет Тел 21-07-27 

И Щ У  РАБОТУ 
УСЛУГИ

Оверлажинаю  Тел.. 42-38-24. (Сн-но Ю  -11594)
Евроремонт Тел 21-66-95 (Ю-7550) (Р яче сл аву  Ралентиновичу) 
П [н 1нимаем [)ельсы  б/у по высокой цеие Тел 22-82-39 (Лиц. Ж  
2987).

АВТО
ПРО ДАЮ

Распродаж а японских автомобилей  Автоцентр ■ЖАССО'’ . Стрелка, 
пр Антомобилисгов.
Продам а/м ■'Хун;и1й - Гр уй с”, 1994 г/в. с маршрутом. Тел : 23-16-27. 
Продаю м/а "Хундай-Грэис". 1992 г/в. Тел : 41-26-76 
Продак^ м икроавтобус "И стан а " (15 м ест, ы отличном  состоянии , 
1998 г/н) Тел : 45-73-64
Продается "Форд-М ондео", 1993 (/в, в аварийном  состоянии. Р а с ­
смотрим псе предиожения. Гел,- 372-758, 229-244 

КУП ЛЮ
Кугтлк) '•ИЖ-2715". Тел - 22-07-48.
Ку-шю ^мpчlpyl Тел 21 29 91.

МЕНЯЮ  
РАЗН О Е 

Лргндую м ар 111[\ут Тел.: 45-92 80.
Ро.и.му н .1ремду пассажи()(.кии м икроавтобус 12-15 мест. Тел.: 22- 
23 РР
Прпдак) MapiufiyT Тел 42-62 83, 22 44-45.

СУП ЕРМ АРКЕТ
РАЗН О Е

Стаканы  одмо[)а.«)И1.1е 20 коп Полимер-Б Тел 44-88 01.
Ситец , бязь, 1тлатья, халаты женские, трус.ы мужские, постельное 
белье  по опговым ценам Тел : 33-62-15, 29-01-86 (М олокозавод). 
HiiUibHHCKaH кухня с техникой, 50 т.р. Тел. 26-33-98. 
и^енки францу;и,ко1 о бульдога. Тел.: 42-76-36.
Л н (‘[н1 фил(>нчатые, остекле[пи,1е, apo4Hi,ie гто иидииидуальиому за- 
ка:ну, ен[)0стиль (Ю  7377), Тел.: 33-87-39.

КУП ЛЮ
Куплю  квадратный бак из нержавейки на 300-500 л Тел.: 33-88-31. 
L^a(oic6biT()a:ja "Буркоопсою за" закупает картоф ель Тел 22 27-09. 
Куплю шкуры КР С  Дорого, Ул. Трактован, 7.
Срочно 0 б 0 [)уд0 вание для летнего каф е Тел : 22 01-51, пейджер 
040 аб. 93220.

П РО Д АЮ
Продаю цемент Тел : 37-10-24.
11(.>одаю стенку, кросло-кровати. Тел.: 26-47-81,
Ита/и.»1нская кухня с тext^икoй (50 тыс. р.). Тел,: 26-33-98.
Продаю  "Конс ультант-П/1ЮС” Д е 1иево. Тел.: 26 33-98.
Продаю юргу. Тел 42-43-28
П[)одак)тся щенки малого пуделя. Тел.: 26-83-37.
П[)од.1ем щ енков нькJфayндлeндa. Те/т.: 21-04-52 
П[)одаю ишалу российскую . 046 аб. 1221.
Продаю кирпич. 045 аб. 20182.

НЕДВИЖ ИМ О С ТЬ
ПРО ДАЮ

Срочно продаю 2 комнатную квартиру. Тел.: 42-46-98, 33-87-00, 
Продаю дом в с. Новая Брчнь. Гел,: 42-15-64,
П[)одаю KOHientiHfj на "Годли". Тел.: 44-34-77 (после 21,00). 
Продаю 3-комнатную квартиру упучшенмой планировки на Э л е ва то ­
ре Те /1 26-92 20.
Продается 2-комнат[нан м алосем ейка, 140 т.р. Тел.: 26-33-98. 
Продаю гараж fui Росточном  Тел.: 25-48-74, 25-40-24.

Срочно продается 2-комнатнан квартира vлyчuJeимoй планир 
пос Росточны й  Тел 25-74-79
1-комнатная неблагоустроенная квартира Te/i.. 22-08-60. 
Срочно, недорого продается кагтитальный гараж, 1 уроввны 
тебазе , цена 10 т р Тел : 22-86-99 -
Продаю 2-комнатную квартиру на А виазаводе Тел.; 25-54̂  
Срочно продаю 3-комнатную квартиру Тел ; 22-84-17. 
Продается дом на Рерхнеи Березовке . Тел 22-25-41, i^y.
Продается 2-комнатная квартира, 1 этаж  гто ул Октябрй 
оф ис или магазин. Тел 21-22-88
Продаю 1-комнатную, благоустроенную  квартиру Тел.: 42-1 ЦД<
Продается 2 комиатиая квартира (1/10, КПД, по ул ГагарЖ 
но под оф ис, магазин Тел.; 22-92-36 (вечером ) *
Продается дача. Тел.: 42-60-52.
С р о чн о  п р од аю  д а ч у  на Б о го р о д ск о м , 6 тыс Тел.; 42' 
26-54-93 _ fQp
Продаю срочно гараж металлическии, шкаф п л а т е л ь н ы й , “  
вещ и Тел 22-0515.
Пролаю  дом в п. Солдатском. Д окументы  готовы Тел : 34< |)q|^

СНИМУ дци
Сниму квартиру на 2 месяца в р-не Ю би леи н ош  Тел.: 33*3

КУП ЛЮ  ЩО
Куплю частным  дом. Д еш ево . Тел : 42-75-15 ЦЦО,
Куттлю киоск Д еш ево , на вывоз. Тел. 21-14-19 (вечером).

О БМ ЕН I "
Разм ен яем  5-комнатную квартиру Тел 45-88-19 (eenepOW ItW l

С Д А Ю  ю е (
А Р Е Н Д А  Qpg,

С нимем  дом на С теклозаводе Тел. 26-68-36
РАЗН О Е flW!

Ро зьм у  деньги в долг, под проценты Тел 42-22-82. .
Р е е  интересное и достоверное в газете "М олодежь 
ная подписка до 1 июня.
Абитуриентам ! Д л я  Р а с  гтолнан инф о[)м ация в 1азвтв ** ШО)
Бурятии" от 16 мая, |

СО О БЩ ЕН ИЯ 
Угнан автом обиль "Тойота-Риста". гос номер Т 222 
ц ия за  в о з н а г р а ж д е н и е .  А н о н и м н о с т ь  гарантирув 
33-41-05. .  Мик
Бурятский  ф илиал Томского государственною  универСИ^^Щц.^ 
дарственная Лиц. №  24Г-1349) объявляет прием стуД' 
д ую щ им  сп ец и ал ьно стям : "Ю р и сп р у д е н ц и я ', ТосуДЗР‘[]^Д^ТС 
м униципальное управление", "Ф и н ан сы  и кредит 
учет, анализ и аудит" по очной и заочной  формам.  ̂
ускоренной программе на б азе  среднего, профессиона . щ .  
ф ильного ) и вы сш его  образования по собеседованию IQlif
ставлении  докум ента об  образовании . Дли лиц, напрз^ |
обу 'ш ние по сттециальности "Ю риспс)уденция" п[)пноо>‘р |  . 
ми органами, предусмотрена скидка Собеседование '  ^
ник, среду и четверг в 15 часов по адресу; ул ПавлОВЗ| ' Ч
учебная часть. Тел.: 33-52-88, 33-53-66 .л,
Ры пускники 1982 года мехфака БС Х И ' Сбор 15 июня, в 
каф едре "Тракторы и автомобили". ^
Угнан а/м "Тойота-Риста", гос. номер Т222РР. Дноиимн^ 
награждение за информацию гарантируется. Тел.: 33-^  
Проттала собака (белая лайка с черными пятнами на 
возраст 6 м ес.). Просим вернуть за B0 3 t<aiраждение 
22-89-25. t
Утерян сотовый  ’‘С ам сунг". Н а 1иедш ему вознаграждв^^^^'
16-72. ,

Т е л .; 45- it ^
О чевидцев ДТП 22 апреля р азвязка  Ьор соева . ПозвО” fQfl
22-37-74. Ро знаграж дение  гарантируется 
Утерян пасгторт на имя Яо Раньи, Просим срочно вернУ^ 
ражление. Тел.: 37-34-12. ^
П отерялся пикинес на пр. Победы, ошейник оранжев*’''̂ '
Ро зна ! раждение. Тел,; 33-34-03. л
Утеряна зеленая папка с документами. P o 3 tia rражденИ 
абн. 774.
Утеряны  техпаспорт, водительское  удостоверение ив 
гюва Р  Б . Тел.: 2 Ы 1 - 1 4 ,  21-20-52, 21-58-09. РозиаП 
Утеряно водительское удостоверение Цырендашиева 
раждение. Тел.: 37-34-94 (вечером )

"Бух

Утерян студенческий  билет на имя Д ам биновои  .
Утеряна трубка от телефона "П анасоник” Тел ; 45-10'


